ЯКУТСКИИ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)
ОУП ВО «АКАДЕМИЯ ТРУДА И СОЦИАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ»

ПРИКАЗ ДИРЕКТОРА
№ ФЭ / 25

г. Якутск «20» мая 2025 года
Содержание: об оплате за обучение.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УСТАНОВИТЬ на 2025-2026 учебный год сумму расходов, связанных с

зачислением в число студентов ЯЭПИ (филиал) ОУП ВО «АТиСО»:

- для очной формы обучения в размере 10 000 (десять тысяч) рублей;

- для очно-заочной формы обучения в размере 10 000 (десять тысяч) рублей;

- для заочной формы обучения в размере 10 000 (десять тысяч) рублей;

2. Сумма в размере 10 000 (десять тысяч) рублей подлежит оплате до выхода приказа о

зачислении в число студентов:

Очная форма обучения -  до 01 сентября 2025

Очно-заочная форма обучения -  до 01 сентября 2025

Заочная форма обучения -  до 01 сентября 2025

3. Сумма в размере 10 000 (десять тысяч) рублей, для всех форм обучения, не

подлежит возврату в случае отчисления студента после выхода приказа ректора ОУП ВО

«АТиСО» о зачислении.

Основание: Решение Ученого совета ЯЭПИ (филиал) ОУП ВО «АТиСО» от 28.04.2025 г.

Расчет себестоимости обучения студента;

Положение о порядке отчисления филиалами Академии средств за организацию

образовательной деятельности.

Директор А.В. Васильев

Гл. бухгалтер И.К. Хохлова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Васильев Андрей Васильевич
Должность: директор
Дата подписания: 23.05.2025 09:50:29
Уникальный программный ключ:
62ea6a329156ec3f1e6d1fc5718b9f2cb2478f1b